Obec Kovacova ¢.28,
049 42 Kovacova

V Kovacovej, dia 12.3.2025
POZVANKA

Starosta obce Kovacova v stlade s § 13 ods. 4 pism. a) zdkona SNR ¢.3691990 Zb.

0 obecnom zriadeni v z.n.p.
zvolavam

10. ZASADNUTIE OBECNEHO ZASTUPITELSTVA
na defi 18.3.2025 v (utorok) o 16.30 hod. v zasadake OcU

Névrh programu zasadnutia:

1)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
7)
8.)
9.)

10.)
11.)

Otvorenie zasadnutia
Schvélenie programu zasadnutia
Urcenie zapisovatela a overovatel'ov zapisnice
Informaécia o plneni uzneseni
Sprava o kontrolnej ¢innosti hlavnej kontrolorky za rok 2024
Sprava z kontroly €.2025/1
Sprava o vykonanych kontrolach
Schvalenie rozgirenia sluzby SOU — pravne sluzby
Informécia o rozpo&tovych opatreniach RO SR ¢&. 16/2024, RO SR ¢.1/2025
Rozne
Zaver

Adrian Dani
starosta obce



KISKOVACSVAGASA KOZSEG
049 42 Kovacova

Kiskovacsvagasa, 2025 marcius 12-én

MEGHIVO

A SZNT T.t. 369/1990 szamu a kozségi onkormanyzatokrdl szo616 torvénye
13-as §, 4-ik bek. a) pontja ¢€s a késobbi torvénymaddositasok értelmében
2025 marcius 18-ara (kedre 16.30 6rara 6sszehivom a
Kiskoviacsvagasa Helyi Onkormanyzati Képvisel6testiiletének 10. iilését

a Kozséghaza iiléstermében

Javasolt napirendi pontok:

Javasolt napirendi pontok:

1.) Megnyito,

2.) Az iilés napirendi pontjainak jévahagyasa,

3.) A jegyzOkonyvvezetd €s a hitelesitok megbizasa,
4.) Informacio az elfogadott hatarozatokrol,

5.) Jelentés a 2024-es évben elvégzett ellendrzésekrdl
6.) Jelentés a 2025/01-es sz.ellendrzésrol

7.) Jelentés az elvégzett ellendzésekrol

8.) A MSZK szerzddés bovitése — jogi szolgaltatasok
9.) Koltségvetés modositasa — KM AK 16/2024, KM AK 1/2025
10.) Egyéb

11.) Zarsz6

Adrian Dani
polgarmester

Kifiiggesztés kezdete:
Kifiiggesztés vége:



